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· , , Sum af Skatte- »Sum af Skatte- Skattebeløb, naar

Ikgtrcsetggr Saksztttchxthe. Skatteindtckgt« ydeFngxgsotJle" Yndtcceegxitafckslizogizftkst Srkgttengagxtkzesafat
« - . " den høieste Indtægt den høieste Indtægt. Skatteindtcegten.

——————————————ss——«ss—————

Overfort. . 18,925 18,665,350 —- ’ —
—

27,000 3 81,000 « 18,928 18,746,350 374,927.

28,000 1 - 28,000 18,929 18,774,850 375,487.

30,000 14 420,000 « 18,943 19,194,350 383,887.

33;500 1 33,500 18,944 19,227,850 384,557.

35,000 4 140,000 18,948 19,367,850 387,357.

35,500 1- 35,500 18,949 19,403,350 388,067.

36,000 1 86,000 , 18,950 19,439,350 « 388,787.

40,000 « 5 s 200,000 — 18,955 19,639,350 392,787.

45,000 s 1 45,000 18,956 « 19,684,350 393,687.

50,000 2 100,000 18,958 19,784,350 895,687.

55,000 1 55,000 18«959 19,839,350 396,787.

60,000 9 540,000 18,968 20,379,350 407,587.

69,900 1 69,900 18,969 20,449,250 408,985.

70,000 4 280,000 « 18,973 20,729,250 414,585.

« 80,000 « 1’ 80,000 18,974 20,809,250 416,185.

100,000 2 200,000 18,976 21,009,250 420,185.

120,000 1 120,0004 18,977 «
21,129,250

»

422,585.

126,700 J 126,700 18,978 21,255,950 425,119.

150,000 1 150,000 18,979 21,405,950 428,119.

250,000 1 250,000 18,980 21,655,950 433,119.

Summa. . 18,980 21,655,950 «—- .-... .-

I denne Tabet er det Skatteydernes Antal

og Skatteindtægt, der er angivet, ikke Vælger-
nes. Der er imidlertid færre Vælgere end

Skatfeydere, da der iblandt disse findes en

Del Kvinder, Børn og Andre, der af forskjel-·
lige Grunde ikke kunne vælge. Man mangler
de fornødne Oplysninger til nærmere at be-

stemme Forholdet imellem Skatteydernes og

Vælgernes Antal, men, saavidt Udvalgetbekjendt,
tør det antages, at imellem lts og 114 af
Skatteyderne ikke ere Vælgere. «

For det omhandlede Skatteaar kan Størrel-

sen afNedsættelser iSkatten efter §§ 6 og 14

endnu ikke endelig angives, men Udeladelsen af
disse Nedsættelser vil ikke kunne udøve en væ-

sentlig Indflydelse paa Tabellens Resultateu
Hvad der ved denne Oversigt er oplyst, fore-

kommer Udvalgets Flertal at være tilstrækkeligt

til at godtgjøre, at Forslaget ikke bør fremmesi
sin nuværende Skikkelse, og at det er ønskeligt, at

Behandlingen af et Forslag om en Forandring
i den omhandlede Valgret burde været ledsaget
af Kjøbenhavns Kommunalbestyrelses Erklæring,
og da samtidig med, eller efter den Forandring
i den kjøbenbavnske Skattelov, der kan ventes.

Da Sagentilmed iVirkeligheden ikke vil lide

nogen Forsinkelse, fordi man udsætter den

herefter, saa foreslaar Udvalgets Flertal føl-
gende Dagsordem

-Landsthinget besluttet-, idet d«et forventer,
at Indenrigsministeren vil tage Sagen»i sin
Haand, at gaa over til næste Sag paa Dags-
ordenen.« .

Det følger af ovenstaaende Betragtning, at

Udvalgets Flertal ikke kan stille nogejt Forslag til


